
神戸海星病院 掲示物管理

眼科診療予約について重要なお知らせ

日頃より当院の眼科をご受診いただき、感謝致します。
当院眼科では、多くの患者さまにご来院いただき診療を行っ
ております。その中でどうしても診察の待ち時間が長くなり、
お越し頂きました患者さまにご迷惑おかけしていることをお詫
び申し上げます。

このたび、待ち時間の改善策の1つとして予約枠数の制限を
設け、緊急性の高い疾患を優先して診察をさせて頂くこととな
りました。

つきましては、今後主治医より6か月から1年後の診察と判断さ
れた患者さまには、ご自身で予約をお取りいただくようお願い
申し上げます。予約は診察予定日の2ヶ月前より下記の時間
帯にお電話でお取り下さい。

今後とも、より良い医療サービスを提供できるよう努力して参り
ますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

予約受付時間 ： 月曜日～金曜日 13時～17時
代表電話番号 ： 078-871-5201

2025.4.1


